T 2.1/2/D/1
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de
Schlitzdurchlässe
Serie VSD35-3-AZ
Kombinationsdurchlässe für Zu- und Abluft

aus einseitig mit Glasseidengewebe kaschierter Mineralwolle,
Dichtlippe aus Gummi.
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: VSD35-3-AZ - AS - ZT - M - L / 900 / C2 / W00 / P1 / RAL 9016 / WW
fester Anschlusskasten AK
Anschlusskasten für nach-
trägliche Schlitzmontage AS
Telefonieschalldämpfer ZT
mit Mengeneinstellung M
mit Dichtlippe L
Serie
Bestellschlüssel keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / / /VSD35-3-AZ - AS - ZT - M - L RAL 9016 WW900 C2 0 P1
Farbton angeben
0 Standardoberfläche
eloxiert nach E6-C-0
P1 Pulverbeschichtet
nach RAL 9006 (GE 30 %)1)
nach RAL 9010 (GE 50 %)1)
sonstige Farbtöne
nach RAL... (GE 70 %)1)
0 ohne Befestigungsmaterial
W00 Wandbefestigung (lose beigestellt)
600
750
900
1050
1200
L1 (mm)
IEEEEOEEEEP
IEEEEOEEEEP
IE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EO
EE
EE
EE
EE
EE
EEE
EE
P
ohne Endwinkel 0
beidseitig montierte
Endwinkel C2
1) GE = Glanzeinheit
0 schwarze
Walzen
WW weiße
Walzen
Bestellinformationen
IEEOEEP
IEEOEEP
IEEOEEP
IE
EO
EEP
IE
EE
EE
EO
EE
EE
EE
P